
UCHWAŁA NR XXI/176/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czyżewie 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 1)) art. 32 ust.2  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. 
Dz.U. z 2021 r.  poz. 869) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r.  poz. 305)  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czyżew dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czyżewie 
z przeznaczeniem na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem  w kwocie 
300.000,00 zł ( słownie: trzysta tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia  dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Czyżew a  Ochotniczą Strażą Pożarną w Czyżewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa. 

. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r.  poz. 1378 oraz z 2021 r. 

poz. 1038. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD4FF4D-106A-4CA9-9219-0A50E4B0522D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


